mini M° CC° LXXX0 nono, II. idus decembris, presentibus 

liiis testibus et rogatis, videlicet nobili viro domino Hainrico 

de Beimunt, strennuis viris Hainrico de Maenlishouen, Her- 

(manno) dicto Schambeier, Hainrico dicto Murks, Ottone de 
Santains, militibus, Her(manno) dicto Loser, Ar(noldo) de 

Mettenbüch, Her(manno) de Löbegge, H. Müris seniore, H. 

de Wachingen et Her(manno) dicto Witzige aliisque pluribus 
fidedignis. 706. 

Perg. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers aus Malta an einem 
schmalen und sehr langen Pergamentstreifen, verkehrt anhängend, ziemlich 
beschädigt, wie an No. 750 (3 Daumeueindrücke). Cod. Sal. 111, 256. 
Reg. Ztschr. 3, 238. 

1290. Jan. 1. Wendlingen, März 28. Markdorf. 
Hugo Graf von Werdenberg und Ileiligeuberg beurkundet den Verkauf 
von Gütern zu Wendlingen durch Hermann Vinke, den Einsiedler, an das 
Kloster Salem 707 

Omnibus hanc literam inspecturis Hugo de Werdenberch 
et de Sancto Monte comes rei geste noticiam cum salute. 

Vergentis in senium seculi corruptela ad || lites et calumpnias 
facilis et proclivis monet. ea, que inter homines rationabiliter 
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peraguntur, clictis testium et literarum serie perhennari. Nove- 

rint igitur universi tarn || posteri quam presentes, quod Her- 

mannus dictus Vinke, heremita, possessiones suäs sitas in 
Wengelingen universas in agris cultis et incultis, pratis, pas- 

cuis, silvis, virgultis, || viis, inviis, aquis, aqueductibus, bannis, 

iurisdictionibus et omnibus aliis appendiciis et iuribus uni- 
versis, possessionibus antedictis intus et extra pertinentibus 

tacitis et expressis, que quidem possessiones venerabilibus in 

Christo domino abbati et conventui monasterii de Salem iure 
proprietario omnes et singule pertinebant, de consensu pleno 

et expresso Msehthildis coniugis sue, Agnetis, Cristine, Engel- 

bnrgis, Burkardi et Hermanni, liberorum suorum, quibus Her- 

mannus prenotatus easdem possessiones omnes et singulas 

specialiter deputavit, et de consensu Hermanni dicti Vinke, 

fratruelis Hermanni heremite iamdicti, qui nomine Maehthildis 
prenotate et liberorum suorum prefatorum easdem possessiones 

tamquam fidelis portator gerebat, aliorumque omnium, quo- 

rum intererat, prefatis de Salem, receptis ab eis triginta quin- 

que marcis argenti puri et legalis ponderis Constantiensis, 

quas se recepisse et in utilitatem suam et coniugis ac libe¬ 

rorum prefatorum suorum convertisse scriptis presentibus pro- 

fitetur, iuste vendicionis titulo vendidit, tradidit et donavit 
ab ipsis ipsorumque monasterio in perpetuum libere possiden- 

das et in quemcunque locum seu quascumque personas volue- 

rint transferendas, renuncians pro se suisque heredibus uni- 

versis omni iuri, tarn in genere quam in specie, quod sibi in 
possessionibus sepedictis competebat vel competere videbatur. 
In huius igitur rei evidenciam et robur perpetue firmitatis 

presens instrumentum ad peticionem parcium nostri sigilli 
munimine fecimus communiri pro testimonio omnium premis- 

sorum. Actum aput Wengelingen anno domini M° CC° nona- 

gesimo, kalendis januarii, presentibus hiis testibus et ad hoc 

vocatis, videlicet Burcardo milite dicto Vinke, Johanne de 
Riethusen, Hainrico ministro dicto Moseherre, H. dicto Vinke, 

fabro, Cünrado dicto Walther de Wengelingen. Consumatum 

vero aput Martorf eodem anno V. kalendas aprilis, hiis pie- 

sentibus, videlicet honorabilibus viris Cünrado de Maitoif 
clerico, C. de Teggenhusen iuniore, C. plebano de Wittenhouen, 
Ja(cobo) dicto Bartholome, Hainrico dicto Zolner seniore, H. 

filio ipsius, Ber(toldo) ministro in Martort aliisque pluiibus 
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fidedignis. Nos Hermannus heremita, Maeht(hildis), Agnes, Cri- 

stina, Engelburgis, Burkardus et Her(mannus) prenotati omnia 

et singula premissa vera esse profitentes, renunciamus pro 

nobis nostrisque heredibus universis omni actioni, impeticioni, 

defensioni non adhibite sollempnitatis, exceptioni non nume- 

rate pecunie, non tradite, non solute, beneficio restitucionis 

in integrum et generaliter omnibus, per que dictus contractus 

posset quovis ingenio in posterum violari. Et ad prestandum 

warandiam ego Hermannus heremita sepedictus me obligo per 

presentes, quocienseumque ab eisdem de Salem fuero requisi- 

tus. Ego quoque Hermannus, fratruelis Hermanni iamdicti, 

profiteor, me resignasse easdem possessiones et renunciasse 

iuri, quod michi causa gestacionis predicte vel alio modo com- 

petebat in possessionibus sepedictis. Et quia sigillis propriis 

non utimur, sigillo nobilis viri domini Hugonis de Werden- 

bei cli prenotati usi sumus pro testimonio omnium premissorum. 
Perg. Or. Salemer Hand. Siegel des Ausstellers aus Malta, an 

schmalem Pergamentstreifen anhängend, wie an No. 750 (3 Daumenein¬ 
drücke). Cod. Sal. III, 280 No. CCXXX mit der unrichtigen, durch ein 
Schreibversehen zu erklärenden Jahrzahl M° CC° IX0. 

1290. Jan. 4. Hasenstein und Hasenweiler. Cünradus